
(~ ~ ~1 
•~ . JI ;L , . ~ f '\>:• ' 
. .. ~ i.~~ -

ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 23.12.2020 No 259-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в отдельные постановления Региональной 
энергетической комиссии Свердловской области 

В соответствии с Федеральными законами от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике» и от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 
«О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) 
в электроэнергетике», от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере 
теплоснабжения» и от 28.02.2015 № 184 «Об отнесении владельцев объектов 
электросетевого хозяйства к территориальным сетевым организациям», 

приказами Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 
«Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен 
(тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» 
и от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету 
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной 
антимонопольной службы от 19.06.2018 № 834/18 «Об утверждении Регламента 
установления цен (тарифов) и (или) их предельных уровней, предусматривающего 

порядок регистрации, принятия к рассмотрению и выдачи отказов в рассмотрении 

заявлений об установлении цен (тарифов) и (или) их предельных уровней, 
и формы решения органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации 
в области государственного регулирования тарифов» и Указом Губернатора 
Свердловской области от 13.11.2010 № 1067 УГ «Об утверждении Положения 
о Региональной энергетической комиссии Свердловской области» 
Региональная энергетическая комиссия Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в отдельные постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года. 



2 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области В .В. Гришанов 



3 

Утверждены 

постановлением 

РЭК Свердловской области 
от 23.12.2020 No 259-ПК 
«О внесении изменений 

в отдельные постановления 

Региональной энергетической 
комиссии Свердловской 

области» 

Изменения, которые вносятся в отдельные постановления Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области 

1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 27.12.2018 No 325-ПК «Об установлении 
индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для 

взаиморасчетов между сетевыми организациями, расположенными на территории 

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 28 декабря, No 20053) 
с изменениями, внесенными постановлениями Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области от 25.12.2019 No 268-ПК, от 27.12.2019 
No 277-ПК и от 30.12.2019 No 283-ПК, следующее изменение: 

в приложении N 5 б 7 о в та лице строку изложить в навои редакции: 

(( ООО 
7. «Энергоплюс», х х 64 765,88 69 344,13 71 774,34 77 780,47 64 010,79 

г. Екатеринбург )) . 
2. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 28.10.2020 No 107-ПК «Об опубликовании информации 
о территориальных сетевых организациях» ( «Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 
30 октября, No 27701), следующее изменение: 

в приложении No 1 в таблице в строке 41 в графе 6 слово «rostelektroseti.ru» 
заменить словом «rostelectroseti.ru». 

3. В Изменениях, которые вносятся в отдельные постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении 
тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) 
на территории Камышловского муниципального района, утвержденных 

постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области 
от 09.12.2020 No 187-ПК «О внесении изменений в отдельные постановления 
Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении 
тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) 

на территории Камышловского муниципального района» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 14 декабря, No 28417), внести следующее изменение: 



« 

« 

4 

подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции: 
«1) в пункте 93 Раздела 1 в таблице строки 93.1.1.9. и 93.1.1.10. изложить 

~ 

в следvющеи редакции: 

93.1.1.9. с 01.01.2021 по -
30.06.2021 

93.1.1.10. с 01.07.2021 по -
31.12.2021 )) ; 

2) в пункте 93 Раздела 1 строки 93.1.2.9. и 93.1.2.10. изложить в следующей 
редакции: 

93.1.2.9. с 01.01.2021 по -
30.06.2021 

93.1.2.10. с 01.07.2021 по -
31.12.2021 )) ;». 

4. В Изменениях, которые вносятся в отдельные постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении 
тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) 

на территории городского округа Богданович, утвержденных постановлением 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 09.12.2020 
№ 190-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 

муниципальным унитарным предприятием • «Теплоснабжающая организация 

городского округа Богданович» (город Богданович) на территории городского 

округа Богданович, и о внесении изменений в отдельные постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении 

тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) 

на территории городского округа Богданович» ( «Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 
15 декабря, № 28475), внести следующее изменение: 

в подпункте 2 пункта 1 в таблице строки 15.1.1.9. и 15.1.1.10. изложить 
в след\гwщеи редакции: 

15.1.1.9. с 01.01.2021 по 966,47 
30.06.2021 

15.1.1.10. с 01.01.2021 по 1041,69 
30.06.2021 )) . 

5. Изменения, которые вносятся в отдельные постановления Региональной 
энегретической комиссии Свердловской области об установлении тарифов 

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

Талицкого городского округа, утвержденные постановлением Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области от 09.12.2020 № 194-ПК 
«Об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой 

энергии) на территории Талицкого городского округа и о внесении изменений 

в отдельные постановления Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги 

по передаче тепловой энергии) на территории Талицкого городского округа» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 15 декабря, № 28478), дополнить пунктами 4 и 5 
следующего содержания: 



(( 

5 

«4. В Одноставочных тарифах на тепловую энергию, поставляемую 
на территории Талицкого городского округа, установленных согласно 

приложению № 2 к постановлению Региональной энергетической комиссии 
Свердловской области от 11.12.2018 № 244-ПК «Об установлении тарифов 

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

Талицкого городского округа и о внесении изменений в некоторые постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении 

тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) 
на территории Талицкого городского округа» ( «Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 
17 декабря, № 19779) с изменениями, внесенными постановлениями 
Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 25.12.2018 
№ 323-ПК, от 11.12.2019 № 196-ПК и от 25.12.2019 № 268-ПК: 

1) пункт 1 Раздела 2 изложить в след-vwщей редакции: 
1. Общество с ограниченной ответственностью «ТАЛИЦКИЕ МОЛОЧНЫЕ 

ФЕРМЫ» (поселок Троицкий) 

1.1. СТ:-

1.1.1. одноставочный, руб./Гкал 

1.1.1.1. с 01.01.2019 по 942,88 
30.06.2019 

1.1.1.2. с 01.07.2019 по 964,82 
31.12.2019 

1.1.1.3. с 01.01.2020 по 964,82 
30.06.2020 

1.1.1.4. с 01.07.2020 по 1005,96 
31.12.2020 

1.1.1.5. с 01.01.2021 по 1005,96 
30.06.2021 

1.1.1.6. с 01.07.2021 по 1039,97 
31.12.2021 

1.1.1.7. с 01.01.2022 по 1023,92 
30.06.2022 

1.1.1.8. с 01.07.2022 по 1070,26 
31.12.2022 

1.1.1.9. с 01.01.2023 по 1070,26 
30.06.2023 

1.1.1.10. с 01.07.2023 по 1086,60 
31.12.2023 

1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

одноставочный, руб./Гкал 

1.1.2.1. с 01.01.2019 по 1131,46 
30.06.2019 

1.1.2.2. с 01.07.2019 по 1157,78 
31.12.2019 

1.1.2.3. с 01.01.2020 по 1157,78 
30.06.2020 

1.1.2.4. с 01.07.2020 по 1207,15 
31.12.2020 



« 

6 

1.1.2.5. с 01.01.2021 по 1207,15 
30.06.2021 

1.1.2.6. с 01.07.2021 по 1247,96 
31.12.2021 

1.1.2.7. с 01.01.2022 по 1228,70 
30.06.2022 

1.1.2.8. с 01.07.2022 по 1284,31 
31.12.2022 

1.1.2.9. с 01.01.2023 по 1284,31 
30.06.2023 

1.1.2.10. с 01.07.2023 по 1303,92 
31.12.2023 )) . 

2) пункт 1 Примечания Раздела 2 изложить в следующей редакции: 

1. Общество с ограниченной ответственностью «ТАЛИЦКИЕ МОЛОЧНЫЕ 

ФЕРМЫ» (поселок Троиuкий) 

1.1. СТ:-

1.1.1. 2019 год 592,70 
1.1.2. 2020 год 612,04 
1.1.3. 2021 год 630,40 
1.1.4. 2022 ГОД 647,65 
1.1.5. 2023 год 667,08 )) . 

5. В Тарифах на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающим, 

теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью 

компенсации потерь тепловой энергии, установленных согласно приложению 

к постановлению Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 13.12.2016 № 161-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, 
поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской области, 
на 2017- 2021 годы» («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 20 декабря, № 10662) 
с изменениями, внесенными постановлениями Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области от 23.12.2016 № 231-ПК, от 28.12.2016 
№ 253-ПК, от 28.12.2016 № 254-ПК, от 01.03.2017 № 13-ПК, от 30.08.2017 
№ 83-ПК, от 27.09.2017 № 100-ПК, от 11.12.2017 № 138-ПК, от 18.12.2017 
№ 178-ПК, от 20.12.2017 № 198-ПК, от 20.12.2017 № 199-ПК, от 25.12.2017 
№ 207-ПК, от 31.01.2018 № 7-ПК, от 30.05.2018 № 74-ПК, от 26.09.2018 
№ 143-ПК, от 03.10.2018 № 150-ПК, от 10.10.2018 № 154-ПК, от 28.11.2018 
№ 188-ПК, от 28.11.2018 № 189-ПК, от 11.12.2018 № 204-ПК, от 11.12.2018 
№ 205-ПК, от 11.12.2018 № 206-ПК, от 11.12.2018 № 209-ПК, от 11.12.2018 
№ 210-ПК, от 11.12.2018 № 211-ПК, от 11.12.2018 № 212-ПК, от 11.12.2018 
№ 214-ПК, от 11.12.2018 № 215-ПК, от 11.12.2018 № 216-ПК, от 11.12.2018 
№ 217-ПК, от 11.12.2018 № 218-ПК, от 11.12.2018 № 219-ПК, от 11.12.2018 
№ 220-ПК, от 11.12.2018 № 221-ПК, от 11.12.2018 № 222-ПК, от 11.12.2018 
№ 224-ПК, от 11.12.2018 № 225-ПК, от 11.12.2018 № 226-ПК, от 11.12.2018 
№ 227-ПК, от 11.12.2018 № 228-ПК, от 11.12.2018 № 229-ПК, от 11.12.2018 
№ 231-ПК, от 11.12.2018 № 233-ПК, от 11.12.2018 № 234-ПК, от 11.12.2018 
№ 235-ПК, от 11.12.2018 № 236-ПК, от 11.12.2018 № 237-ПК, от 11.12.2018 
No 238-ПК, от 11.12.2018 No 239-ПК, от 11.12.2018 No 240-ПК, от 11.12.2018 



7 

№ 241-ПК, от 11.12.2018 № 242-ПК, от 11.12.2018 № 244-ПК, от 11.12.2018 
№ 245-ПК, от 11.12.2018 № 246-ПК, от 11.12.2018 № 247-ПК, от 11.12.2018 
№ 248-ПК, от 11.12.2018 № 251-ПК, от 11.12.2018 № 252-ПК, от 11.12.2018 
№ 254-ПК, от 11.12.2018 № 253-ПК, от 11.12.2018 № 255-ПК, от 11.12.2018 
№ 256-ПК, от 11.12.2018 № 257-ПК, от 11.12.2018 № 258-ПК, от 11.12.2018 
No 261-ПК, от 11.12.2018 No 263-ПК, от 11.12.2018 № 264-ПК, от 11.12.2018 
No 265-ПК, от 11.12.2018 No 266-ПК, от 11.12.2018 № 267-ПК, от 11.12.2018 
№ 268-ПК, от 11.12.2018 № 269-ПК, от 11.12.2018 No 270-ПК, от 11.12.2018 
№ 272-ПК, от 11.12.2018 No 271-ПК, от 11.12.2018 № 273-ПК, от 11.12.2018 
№ 274-ПК, от 11.12.2018 No 275-ПК, от 11.12.2018 No 276-ПК, от 11.12.2018 
№ 277-ПК, от 11.12.2018 № 278-ПК, от 27.02.2019 № 18-ПК, от 14.03.2019 
№ 22-ПК, от 25.09.2019 № 105-ПК, от 23.10.2019 № 120-ПК, от 11.12.2019 
№ 157-ПК, от 11.12.2019 No 158-ПК, от 11.12.2019 No 160-ПК, от 11.12.2019 
№ 161-ПК, от 11.12.2019 No 162-ПК, от 11.12.2019 No 163-ПК, от 11.12.2019 
№ 164-ПК, от 11.12.2019 No 166-ПК, от 11.12.2019 No 167-ПК, от 11.12.2019 
№ 168-ПК, от 11.12.2019 No 169-ПК, ОТ 11.12.2019 No 170-ПК, от 11.12.2019 
№ 171-ПК, от 11.12.2019 No 172-ПК, от 11.12.2019 No 174-ПК, от 11.12.2019 
No 177-ПК, от 11.12.2019 No 178-ПК, от 11.12.2019 No 179-ПК, от 11.12.2019 
No 180-ПК, от 11.12.2019 No 182-ПК, от 11.12.2019 No 185-ПК, от 11.12.2019 
No 186-ПК, от 11.12.2019 No 187-ПК, от 11.12.2019 No 188-ПК, от 11.12.2019 
№ 189-ПК, от 11.12.2019 No 190-ПК, от 11.12.2019 No 191-ПК, от 11.12.2019 
№ 192-ПК, от 11.12.2019 № 193-ПК, от 11.12.2019 № 194-ПК, от 11.12.2019 
No 196-ПК, от 11.12.2019 № 197-ПК, от 11.12.2019 No 198-ПК, от 11.12.2019 
№ 199-ПК, от 11.12.2019 No 200-ПК, от 11.12.2019 No 203-ПК, от 11.12.2019 
№ 204-ПК, от 11.12.2019 № 205-ПК, от 11.12.2019 № 206-ПК, от 11.12.2019 
№ 207-ПК, от 11.12.2019 No 208-ПК, от 11.12.2019 № 209-ПК, от 11.12.2019 
No 212-ПК, от 11.12.2019 № 214-ПК, от 11.12.2019 No 215-ПК, от 11.12.2019 
No 216-ПК, от 11.12.2019 No 217-ПК, от 11.12.2019 № 218-ПК, от 11.12.2019 
No 219-ПК, от 11.12.2019 No 220-ПК, от 11.12.2019 No 221-ПК, от 11.12.2019 
No 222-ПК, от 11.12.2019 No 223-ПК, от 11.12.2019 No 224-ПК, от 11.12.2019 
No 225-ПК, от 11.12.2019 № 226-ПК, от 11.12.2019 No 227-ПК, от 11.12.2019 
№ 228-ПК, от 11.12.2019 No 229-ПК, от 11.12.2019 No 230-ПК, от 25.12.2019 
№ 268-ПК, от 30.09.2020 No 99-ПК, от 28.10.2020 № 111-ПК, от 28.10.2020 
№ 113-ПК, от 28.10.2020 № 120-ПК: 

1) пункт 21 Раздела 3 изложить в следующей редакции: 
(( 21. Акционерное обшество «Регионгаз-инвест» (город Екатеринбург) 

21.1. СТ: Талицкий городской окоvг 

21.1.1. одноставочный, руб./Гкал 

21.1.1.1. с 01.01.2017 по -
30.06.2017 

21.1.1.2. с 01.07.2017 по -
31.12.2017 

21.1.1.3. с 01.01.2018 по 1162,32 
30.06.2018 

21.1.1.4. с 01.07.2018 по 1162,32 
31.12.2018 



8 

21.1.1.5. с 01.01.2019 по 1162,32 
30.06.2019 

21.1.1.6. с 01.07.2019 по 1268,92 
31.12.2019 

21.1.1.7. с 01.01.2020 по 1245,61 
30.06.2020 

21.1.1.8. с 01.06.2020 по 1245,61 
31.12.2020 

21.1.1.9. с 01.01.2021 по 1245,61 
30.06.2021 

21.1.1.10. с 01.07.2021 по 1342,62 
31.12.2021 » .». 

6. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 09.12.2020 No 201-ПК «Об установлении тарифов 

на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной 

ответственностью «Источник» (город Екатеринбург) на территории городского 

округа Среднеуральск, и о внесении изменений в постановление Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области от 13.12.2016 No 161-ПК 

«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 

теплоснабжающими организациями Свердловской области, на 2017-2021 годы» 
в части тарифов на тепловую энергию, поставляемую на территории городского 

округа Среднеуральск» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 15 декабря, No 28481), 
следующие изменения: 

1) в пункте 1 слово «Екатеинбург» заменить словом «Екатеринбург»; 
2) в приложении No 1 в наименовании слово «Екатеинбург» заменить 

словом «Екатеринбург» . 

7. Изменения в отдельные постановления Региональной энегретической 
комиссии Свердловской области об установлении тарифов на тепловую энергию 

(услуги по передаче тепловой энергии) на территории Туринского городского 

округа, утвержденные постановлением Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 09.12.2020 No 207-ПК «Об установлении тарифов 

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

Туринского городского округа и о внесении изменений в отдельные 

постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области 
об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой 
энергии) на территории Туринского городского округа» («Официальный 

интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 14 декабря, No 28428), дополнить пунктом 5 
следующего содержания: 

«5. В Одноставочных тарифах на тепловую энергию, поставляемую 

потребителям Свердловской области, установленных согласно приложению 

к постановлению Региональной энергетической комиссии Свердловской области 
от 13.12.2016 No 161-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, 

поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской области, 
на 2017- 2021 годы» («Официальный интернет-портал правовой информации 



9 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 20 декабря, № 10662) 
с изменениями, внесенными постановлениями Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 23.12.2016 No 231-ПК, от 28.12.2016 
№ 253-ПК, от 28.12.2016 № 254-ПК, от 01.03.2017 № 13-ПК, от 30.08.2017 
№ 83-ПК, от 27.09.2017 № 100-ПК, от 11.12.2017 No 138-ПК, от 18.12.2017 
№ 178-ПК, от 20.12.2017 No 198-ПК, от 20.12.2017 No 199-ПК, от 25.12.2017 
№ 207-ПК, от 31.01.2018 № 7-ПК, от 30.05.2018 No 74-ПК, от 26.09.2018 
No 143-ПК, от 03.10.2018 No 150-ПК, от 10.10.2018 № 154-ПК, от 28.11.2018 
No 188-ПК, от 28.11.2018 No 189-ПК, от 11.12.2018 No 204-ПК, от 11.12.2018 
No 205-ПК, от 11.12.2018 № 206-ПК, от 11.12.2018 No 209-ПК, от 11.12.2018 
No 210-ПК, от 11.12.2018 № 211-ПК, от 11.12.2018 No 212-ПК, от 11.12.2018 
No 214-ПК, от 11.12.2018 № 215-ПК, от 11.12.2018 No 216-ПК, от 11.12.2018 
No 217-ПК, от 11.12.2018 No 218-ПК, от 11.12.2018 No 219-ПК, от 11.12.2018 
№ 220-ПК, от 11.12.2018 No 221-ПК, от 11.12.2018 No 222-ПК, от 11.12.2018 
No 224-ПК, от 11.12.2018 No 225-ПК, от 11.12.2018 No 226-ПК, от 11.12.2018 
No 227-ПК, от 11.12.2018 No 228-ПК, от 11.12.2018 № 229-ПК, от 11.12.2018 
No 231-ПК, от 11.12.2018 No 233-ПК, от 11.12.2018 No 234-ПК, от 11.12.2018 
No 235-ПК, от 11.12.2018 № 236-ПК, от 11.12.2018 No 237-ПК, от 11.12.2018 
No 238-ПК, от 11.12.2018 No 239-ПК, от 11.12.2018 No 240-ПК, от 11.12.2018 
No 241-ПК, от 11.12.2018 No 242-ПК, от 11.12.2018 No 244-ПК, от 11.12.2018 
No 245-ПК, от 11.12.2018 № 246-ПК, от 11.12.2018 No 247-ПК, от 11.12.2018 
№ 248-ПК, от 11.12.2018 No 251-ПК, от 11.12.2018 No 252-ПК, от 11.12.2018 
№ 254-ПК, от 11.12.2018 No 253-ПК, от 11.12.2018 No 255-ПК, от 11.12.2018 
No 256-ПК, от 11.12.2018 No 257-ПК, от 11.12.2018 № 258-ПК, от 11.12.2018 
No 261-ПК, от 11.12.2018 No 263-ПК, от 11.12.2018 No 264-ПК, от 11.12.2018 
No 265-ПК, от 11.12.2018 No 266-ПК, от 11.12.2018 No 267-ПК, от 11.12.2018 
No 268-ПК, от 11.12.2018 No 269-ПК, от 11.12.2018 No 270-ПК, от 11.12.2018 
No 272-ПК, от 11.12.2018 No 271-ПК, от 11.12.2018 No 273-ПК, от 11.12.2018 
№ 274-ПК, от 11.12.2018 No 275-ПК, от 11.12.2018 No 276-ПК, от 11.12.2018 
No 277-ПК, от 11.12.2018 № 278-ПК, от 27.02.2019 No 18-ПК, от 14.03.2019 
№ 22-ПК, от 25.09.2019 No 105-ПК, от 23.10.2019 No 120-ПК, от 11.12.2019 
No 157-ПК, от 11.12.2019 No 158-ПК, от 11.12.2019 No 160-ПК, от 11.12.2019 
No 161-ПК, от 11.12.2019 No 162-ПК, от 11.12.2019 No 163-ПК, от 11.12.2019 
No 164-ПК, от 11.12.2019 No 166-ПК, от 11.12.2019 № 167-ПК, от 11.12.2019 
No 168-ПК, от 11.12.2019 No 169-ПК, от 11.12.2019 № 170-ПК, от 11.12.2019 
No 171-ПК, от 11.12.2019 No 172-ПК, от 11.12.2019 № 174-ПК, от 11.12.2019 
№ 177-ПК, от 11.12.2019 No 178-ПК, от 11.12.2019 № 179-ПК, от 11.12.2019 
№ 180-ПК, от 11.12.2019 No 182-ПК, от 11.12.2019 № 185-ПК, от 11.12.2019 
No 186-ПК, от 11.12.2019 № 187-ПК, от 11.12.2019 No 188-ПК, от 11.12.2019 
№ 189-ПК, от 11.12.2019 No 190-ПК, от 11.12.2019 № 191-ПК, от 11.12.2019 
No 192-ПК, от 11.12.2019 No 193-ПК, от 11.12.2019 No 194-ПК, от 11.12.2019 
No 196-ПК, от 11.12.2019 No 197-ПК, от 11.12.2019 No 198-ПК, от 11.12.2019 
No 199-ПК, от 11.12.2019 No 200-ПК, от 11.12.2019 No 203-ПК, от 11.12.2019 
No 204-ПК, от 11.12.2019 No 205-ПК, от 11.12.2019 No 206-ПК, от 11.12.2019 
No 207-ПК, от 11.12.2019 No 208-ПК, от 11.12.2019 No 209-ПК, от 11.12.2019 



10 

No 212-ПК, от 11.12.2019 No 214-ПК, от 11.12.2019 No 215-ПК, от 11.12.2019 
No 216-ПК, от 11.12.2019 No 217-ПК, от 11.12.2019 No 218-ПК, от 11.12.2019 
No 219-ПК, от 11.12.2019 No 220-ПК, от 11.12.2019 No 221-ПК, от 11.12.2019 
No 222-ПК, от 11.12.2019 No 223-ПК, от 11.12.2019 No 224-ПК, от 11.12.2019 
No 225-ПК, от 11.12.2019 No 226-ПК, от 11.12.2019 No 227-ПК, от 11.12.2019 
No 228-ПК, от 11.12.2019 No 229-ПК, от 11.12.2019 No 230-ПК, от 25.12.2019 
No 268-ПК, от 30.09.2020 No 99-ПК, от 28.10.2020 No 111-ПК, от 28.10.2020 
No 113-ПК, от 28.10.2020 No 120-ПК: 

1) пункт 67 Раздела 2 изложить в следующей редакции: 
« 67. Акционерное общество «Регионгаз-инвест» (город Екатеоинбvог) 

67.1. СТ: Туринский ГОРОДСКОЙ ОКDVГ 

67.1.1. одноставочный, руб./Гкал 

67.1.1.1. с 01.01.2017 по 1005,91 
30.06.2017 

67.1.1.2. с 01.07.2017 по 1123,14 
31.12.2017 

67.1.1.3. с 01.01.2018 по 1086,08 
30.06.2018 

67.1.1.4. с 01.07.2018 по 1086,08 
31.12.2018 

67.1.1.5. с 01.01.2019 по 1086,08 
30.06.2019 

67.1.1.6. с 01.07.2019 по 1107,76 
31.12.2019 

67.1.1.7. с 01.01.2020 по 1107,76 
30.06.2020 

67.1.1.8. с 01.06.2020 по 1145,21 
31.12.2020 

67.1.1.9. с 01.01.2021 по -
30.06.2021 

67.1.1.10. с 01.07.2021 по -
31.12.2021 »; 

2) пункт 69 Раздела 2 изложить в следvюшей редакции: 
« 69. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства 

«Тепло-энерго цех No 1» (город Туринск) 
69.1. СТ: -
69.1.1. одноставочный, руб./Гкал 

69.1.1.1. с 01.01.2017 по -
30.06.2017 

69.1.1.2. с 01.07.2017 по -
31.12.2017 

69.1.1.3. с 01.01.2018 по -
30.06.2018 

69.1.1.4. с 01.07.2018 по -
31.12.2018 

69.1.1.5. с 01.01.2019 по 2021,43 
30.06.2019 

69.1.1.6. с 01.07.2019 по 2295,87 
31.12.2019 



11 

69.1.1.7. с 01.01.2020 по 2295,87 
30.06.2020 

69.1.1.8. с 01.06.2020 по 2485,77 
31.12.2020 

69.1.1.9. с 01.01.2021 по -
30.06.2021 

69.1.1.10. с 01.07.2021 по -
31.12.2021 )) ,»' 

8. В Изменениях, которые вносятся в отдельные постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении 
тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) 

на территории Сысертского городского округа, утвержденных постановлением 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 09.12.2020 
No 212-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче 
тепловой энергии) на территории Сысертского городского округа и о внесении 

изменений в отдельные постановления Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги 

по передаче тепловой энергии) на территории Сысертского городского округа» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 14 декабря, No 28432), внести следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 2 в таблице строку 3.1. изложить в следующей 
ии: 

СТ: тепловая энергия, вырабатываемая котельной (расположенной по адресу: 
с. Патруши, ул. Тепличная, 21), поставляемая единой теплоснабжающей 

организации на территории Сысертского городского округа в населенных 

п ах с. Па и за исключением л. Пионе екая , с. Ба о лино »; 

2) в подпункте 2 пункта 2 в таблице строку 3.1. изложить в следующей 
ии: 

СТ: тепловая энергия, вырабатываемая котельной (расположенной по адресу: 

с. Патруши, ул. Тепличная, 21), поставляемая единой теплоснабжающей 
организации на территории Сысертского городского округа в населенных 

ах с. Па и за исключением л. Пионе екая , с. Ба од лино »; 

3) в подпункте 4 пункта 5 в таблице строку 5.1. изложить в следующей 
ии: 

СТ: тепловая энергия, поставляемая единой теплоснабжающей организацией 

потребителям в населенных пунктах Сысертского городского округа: 

с. Пат и за исключением л. Пионе екая , с. Ба од лино 
Для: потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

)) ; 

4) в подпункте 5 пункта 5 в таблице строку 1.1. изложить в следующей 
ии : 

СТ: тепловая энергия, вырабатываемая котельной, расположенной по адресу: 

с. Патруши ул. Тепличная, 21, поставляемая теплоснабжающим, теплосетевым 
организациям Сысертского городского округа в населенных пунктах с. Патруши 

(за исключением ул. Пионерская), с. Бородулина, приобретающим тепловую 
эне гию с елью компенсации поте ь тепловой эне гии ». 

9. В Изменениях, которые вносятся в отдельные постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении 



12 

тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) 

на территории Муниципального образования город Алапаевск, утвержденных 

постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 
09.12.2020 No 222-ПК «О внесении изменений в отдельные постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой 

энергии) на территории Муниципального образования город Алапаевск» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 15 декабря, No 28490), внести следующие изменения : 

1 в п кте 4 в табли ест ок 1.1.6. изложить в еле ии : 
« 1.1.6. 

« 

« 

с 01.07.2021 по 
31.12.2021 

271,44* 

'------''---------------"---- - ---L.._-___ _.__ _____ _J»; 
2) в пункте 6 в таблице строки 1.1.2.- 1.1.3. изложить в следующей 

редакции: 

1.1.2. с 01.01.2021 по 
30.06.2021 175,27* 

1.1.3. с 01.07.2021 по 
31.12.2021 175,27* 

». 

10. В Изменениях, которые вносятся в отдельные постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении 
тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) 

на территории Каменск-Уральского городского округа Свердловской области, 
утвержденных постановлением Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 16.12.2020 No 237-ПК «Об установлении тарифов 

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 
Каменск-Уральского городского округа Свердловской области и о внесении 
изменений в отдельные постановления Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги 

по передаче тепловой энергии) на территории Каменск-Уральского городского 

округа Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 21 декабря, 
No 28622), пункт 4 дополнить подпунктами 5 и 6 следующего содержания: 

« 5) пункт 2 Раздела 2 изложить в слелv---ющей редакции: 
2. Акционерное обшество «Синарская ТЭП» (город Каменск-Уральский) 

2.1. тепловая энергия, поставляемая единой теплоснабжающей организацией 

в Синарском районе в соответствии со схемой теплоснабжения муниципального 
образования город Каменск-Уральский, утвержденной постановлением 

администрации муниципального образования город Каменск-Уральский 

от 31.10.2014 No 1522 
2.1.1. одноставочный, Dуб./Гкал 
2.1.1.1. с 01.01.2019 по 975,69 

30.06.2019 
2.1.1.2. с 01.07.2019 по 1004,82 

31.12.2019 



13 

2.1.1.3. с 01.01.2020 по 957,02 
30.06.2020 

2.1.1.4. с 01.07.2020 по 957,02 
31.12.2020 

2.1.1.5. с 01.01.2021 по 957,02 
30.06.2021 

2.1.1.6. с 01.07.2021 по 1042,80 
31.12.2021 

2.1.1.7. с 01.01.2022 по 1170,78 
30.06.2022 

2.1.1.8. с 01.07.2022 по 1085,70 
31.12.2022 

2.1.1.9. с 01.01.2023 по 1085,70 
30.06.2023 

2.1.1.10. с 01.07.2023 по 1260,74 
31.12.2023 )) ; 

6) пункт 3 Раздела 2 изложить в следующей редакции: 
(( 3. Филиал АО «РУСАЛ Урал» в Каменске-Уральском «Объединенная компания 

РУСАЛ Уральский алюминиевый завод» (город Каменск-Уральский) 

3.1. тепловая энергия, поставляемая единой теплоснабжающей организацией 

в Красногорском районе в соответствии со схемой теплоснабжения 

муниципального образования город Каменск-Уральский, утвержденной 

постановлением администрации муниципального образования город Каменск-
Уральский от 31.10.2014 No 1522 

3.1.1. одноставочный, Jvб./Гкал 

3.1.1.1. с 01.01.2019 по 750,47 
30.06.2019 

3.1.1.2. с 01.07.2019 по 837,20 
31.12.2019 

3.1.1.3. с 01.01.2020 по 806,07 
30.06.2020 

3.1.1.4. с 01.07.2020 по 806,07 
31.12.2020 

3.1.1.5. с 01.01.2021 по 806,07 
30.06.2021 

3.1.1.6. с 01.07.2021 по 896,47 
31.12.2021 

3.1.1.7. с 01.01.2022 по 1015,60 
30.06.2022 

3.1.1.8. с 01.07.2022 по 759,87 
31.12.2022 

3.1.1.9. с 01.01.2023 по 759,87 
30.06.2023 

3.1.1.10. с 01.07.2023 по 1152,16 
31.12.2023 )) . 


		2020-12-29T09:18:16+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




